
Start 2022-05-25 Trakų r. sav. tarybos posėdis 2022-05-25 
08:41

2022-05-25 
10:47

02:06:29

Svarst.: Jokio klausimo 08:41:03 09:03:26 22:23
Registr.: Posėdžio sekretorius Posėdžio 

sekretorius
08:41:11 10:47:33 02:06:21

Registr.: Orlovskienė Žibutė Tarybos 
narys

08:48:10 10:47:30 01:59:20

Registr.: Čirienė Jurgita Tarybos 
narys

08:48:11 10:47:22 01:59:10

Registr.: Lenkauskas Vygandas Tarybos 
narys

08:48:30 10:47:33 01:59:02

Registr.: Židonytė Inesa Tarybos 
narys

08:53:47 10:45:57 01:52:09

Registr.: Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

08:54:11 10:47:33 01:53:22

Registr.: Prokofjev Andrej Tarybos 
narys

08:54:43 10:47:33 01:52:49

Registr.: Paškonis Rolandas Tarybos 
narys

08:55:06 10:47:26 01:52:19

Registr.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

08:55:22 10:47:33 01:52:10

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

08:55:24 08:55:26 00:01

Registr.: Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

08:55:31 10:47:26 01:51:55

Registr.: Nedzinskas Antanas Tarybos 
narys

08:55:36 10:47:33 01:51:56

Registr.: Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

08:55:48 10:47:33 01:51:44

Registr.: Monkevičius Povilas Tarybos 
narys

08:56:13 10:47:33 01:51:19

Registr.: Mechovskis Darius Tarybos 
narys

08:57:19 10:47:33 01:50:13

Registr.: Solovjova Teresa Tarybos 
narys

08:57:25 10:47:24 01:49:58

Registr.: Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

08:58:08 10:47:22 01:49:14

Registr.: Lisevičienė Nijolė Tarybos 
narys

08:59:27 10:26:09 01:26:41

Registr.: Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

08:59:39 10:47:21 01:47:42

Registr.: Tučkovski Tadeuš Tarybos 
narys

08:59:49 10:37:07 01:37:18

Registr.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:00:11 10:47:33 01:47:21

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:00:13 09:06:20 06:07

Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

00:01

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

06:07

06:09

Svarst.: Pagrindinės darbotvarkės tvirtinimas 09:03:26 09:04:42 01:16

Balsav.: Pagrindinės darbotvarkės tvirtinimas 09:03:40 09:03:50 00:10

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 22
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

: 2022-05-25 10:49 Lapas 1 iš 16

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-05-25 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Registr.: Vinskevičius Voitechas Tarybos 
narys

09:03:43 10:28:34 01:24:51

Registr.: Šokaitis Marius Tarybos 
narys

09:03:45 10:47:33 01:43:48

Registr.: Kvedaravičius Darius Tarybos 
narys

09:03:46 10:47:33 01:43:46

Svarst.: Dėl prašymo perduoti Trakų rajono savivaldybei kitos paskirties 
valstybinės žemės sklypus, esančius Lentvario m., Trakų r. sav., 
valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise

09:04:42 09:05:19 00:36

Balsav.: Dėl prašymo perduoti Trakų rajono savivaldybei kitos paskirties 
valstybinės žemės sklypus, esančius Lentvario m., Trakų r. sav., 
valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise

09:05:04 09:05:16 00:11

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 22
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

: 2022-05-25 10:49 Lapas 2 iš 16

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-05-25 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Trakų šilumos 
tinklai“ ir uždarosios akcinės bendrovės „Trakų vandenys“ 
reorganizavimui

09:05:19 09:13:09 07:50

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:07:36 09:07:58 00:22

Užklausa Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

09:07:41 09:07:44 00:02

Pasisak.: Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

09:07:44 09:12:09 04:25

Užklausa Tučkovski Tadeuš Tarybos 
narys

09:08:00 09:12:09 04:08

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:08:24 09:09:19 00:55

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:09:36 09:09:38 00:02

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:12:02 09:12:12 00:09

Pasisak.: Tučkovski Tadeuš Tarybos 
narys

09:12:09 09:12:33 00:24

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:12:28 09:12:43 00:14

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:12:49 09:15:59 03:10

Balsav.: Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Trakų šilumos 
tinklai“ ir uždarosios akcinės bendrovės „Trakų vandenys“ 
reorganizavimui

09:12:54 09:13:07 00:13

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 19
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 3
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

: 2022-05-25 10:49 Lapas 3 iš 16

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-05-25 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

04:53

Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

04:25

Tučkovski Tadeuš Tarybos 
narys

00:24

09:43

Svarst.: Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Trakų autobusai“ 
reorganizavimo

09:13:09 09:14:15 01:05

Užklausa Monkevičius Povilas Tarybos 
narys

09:13:11 09:13:18 00:07

Užklausa Monkevičius Povilas Tarybos 
narys

09:13:19 09:13:22 00:03

Užklausa Monkevičius Povilas Tarybos 
narys

09:13:24 09:13:24 00:00

Užklausa Monkevičius Povilas Tarybos 
narys

09:13:25 09:13:26 00:01

Pasisak.: Monkevičius Povilas Tarybos 
narys

09:13:26 09:13:29 00:03

Balsav.: Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Trakų autobusai“ 
reorganizavimo

09:13:45 09:13:56 00:11

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 18
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 3
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

: 2022-05-25 10:49 Lapas 4 iš 16

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-05-25 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas

Statusas Galutiniai rezultatai

Monkevičius Povilas Tarybos 
narys

00:03

00:03

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. 
sprendimo Nr. S1E–213 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą“ 
pakeitimo

09:14:15 09:15:33 01:18

Užklausa Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

09:14:17 09:14:32 00:15

Užklausa Čirienė Jurgita Tarybos 
narys

09:14:26 09:14:37 00:10

Pasisak.: Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

09:14:32 09:14:35 00:03

Pasisak.: Čirienė Jurgita Tarybos 
narys

09:14:37 09:14:41 00:04

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. 
sprendimo Nr. S1E–213 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą“ 
pakeitimo

09:15:03 09:15:14 00:10

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 19
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 1
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 2
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas

: 2022-05-25 10:49 Lapas 5 iš 16

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-05-25 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Čirienė Jurgita Tarybos 
narys

00:04

Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

00:03

00:07

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. 
sprendimo Nr. S1E–143 „Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 
veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

09:15:33 09:17:35 02:01

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:17:14 09:18:04 00:49

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. 
sprendimo Nr. S1E–143 „Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 
veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

09:17:22 09:17:32 00:10

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 22
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

: 2022-05-25 10:49 Lapas 6 iš 16

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-05-25 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

00:49

00:49

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. 
sprendimo Nr. S1E–18 „Dėl Trakų rajono savivaldybės vietinės 
reikšmės kelių (gatvių) tiesimo ir remonto prioritetų nustatymo 
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

09:17:35 09:19:26 01:51

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:19:06 09:21:45 02:38

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. 
sprendimo Nr. S1E–18 „Dėl Trakų rajono savivaldybės vietinės 
reikšmės kelių (gatvių) tiesimo ir remonto prioritetų nustatymo 
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

09:19:12 09:19:24 00:11

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 21
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

: 2022-05-25 10:49 Lapas 7 iš 16

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-05-25 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Užklausa Solovjova Teresa Tarybos 
narys

09:19:26 09:19:41 00:14

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

02:38

02:38

Svarst.: Dėl turto (metodinių leidinių) perėmimo savivaldybės 
nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 
patikėjimo teise

09:19:26 09:21:08 01:41

Užklausa Mechovskis Darius Tarybos 
narys

09:19:28 09:19:46 00:18

Pasisak.: Solovjova Teresa Tarybos 
narys

09:19:41 09:19:45 00:03

Pasisak.: Mechovskis Darius Tarybos 
narys

09:19:46 09:19:51 00:04

Užklausa Čirienė Jurgita Tarybos 
narys

09:19:54 09:20:15 00:21

Pasisak.: Čirienė Jurgita Tarybos 
narys

09:20:15 09:20:18 00:03

Balsav.: Dėl turto (metodinių leidinių) perėmimo savivaldybės 
nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 
patikėjimo teise

09:20:38 09:20:50 00:12

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 18
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 4
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

: 2022-05-25 10:49 Lapas 8 iš 16

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-05-25 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Čirienė Jurgita Tarybos 
narys

00:03

Mechovskis Darius Tarybos 
narys

00:04

Solovjova Teresa Tarybos 
narys

00:03

00:11

Svarst.: Dėl Čižiūnų socialinių paslaugų centro pastato, esančio Vilties g. 
2, Čižiūnų k., perdavimo patikėjimo teise

09:21:08 09:23:40 02:31

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

09:21:23 09:21:25 00:02

Pasisak.: Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

09:21:25 09:23:19 01:53

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:21:50 09:22:56 01:05

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:23:19 09:25:19 02:00

Balsav.: Dėl Čižiūnų socialinių paslaugų centro pastato, esančio Vilties g. 
2, Čižiūnų k., perdavimo patikėjimo teise

09:23:25 09:23:36 00:11

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 22
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

: 2022-05-25 10:49 Lapas 9 iš 16

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-05-25 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

01:53

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

03:06

05:00

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. 
sprendimo Nr. S1E–39 „Dėl maksimalių socialinės globos išlaidų 
finansavimo dydžių nustatymo“ pakeitimo

09:23:40 09:24:17 00:37

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. 
sprendimo Nr. S1E–39 „Dėl maksimalių socialinės globos išlaidų 
finansavimo dydžių nustatymo“ pakeitimo

09:24:04 09:24:15 00:10

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 22
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

: 2022-05-25 10:49 Lapas 10 iš 16

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-05-25 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 
specialiosios programos priemonių vykdymo 2021 m. ataskaitos 
patvirtinimo

09:24:17 09:24:54 00:37

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 
specialiosios programos priemonių vykdymo 2021 m. ataskaitos 
patvirtinimo

09:24:35 09:24:51 00:16

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 22
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

: 2022-05-25 10:49 Lapas 11 iš 16

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-05-25 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Svarst.: Dėl savaeigių plaukiojimo priemonių plaukiojimo Trakų 
senamiesčio ežeruose nustatytomis pažintinio vandens turizmo 
trasomis, teikiant viešąsias vandens turizmo paslaugas, tvarkos 
aprašo patvirtinimo

09:24:54 09:31:25 06:31

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:29:37 09:29:44 00:07

Užklausa Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

09:29:37 09:29:40 00:03

Pasisak.: Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

09:29:40 09:31:05 01:24

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:31:06 09:31:40 00:34

Balsav.: Dėl savaeigių plaukiojimo priemonių plaukiojimo Trakų 
senamiesčio ežeruose nustatytomis pažintinio vandens turizmo 
trasomis, teikiant viešąsias vandens turizmo paslaugas, tvarkos 
aprašo patvirtinimo

09:31:12 09:31:23 00:10

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 21
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 1
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

: 2022-05-25 10:49 Lapas 12 iš 16

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-05-25 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

00:41

Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

01:24

02:06

Svarst.: Dėl pavedimo Trakų rajono savivaldybės administracijos 
direktorei

09:31:25 10:24:04 52:38

Užklausa Paškonis Rolandas Tarybos 
narys

09:31:52 09:31:55 00:03

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:35:27 09:39:47 04:20

Užklausa Paškonis Rolandas Tarybos 
narys

09:35:29 09:48:39 13:10

Užklausa Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

09:39:37 09:49:41 10:03

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

09:40:00 09:43:10 03:10

Užklausa Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

09:40:01 09:54:26 14:25

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:40:09 09:41:58 01:49

Užklausa Tučkovski Tadeuš Tarybos 
narys

09:41:04 09:56:30 15:26

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:43:19 09:43:20 00:01

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:47:29 09:49:42 02:12

Užklausa Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

09:48:44 10:01:16 12:31

Pasisak.: Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

09:49:41 09:52:12 02:31

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:50:35 09:50:58 00:22

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

09:51:20 09:53:07 01:46

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:51:39 09:51:44 00:04

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:52:01 09:52:13 00:11

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:53:06 09:53:10 00:04

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:53:45 09:54:26 00:40

Pasisak.: Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

09:54:26 09:56:15 01:49

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:56:26 09:57:21 00:54

Pasisak.: Tučkovski Tadeuš Tarybos 
narys

09:56:30 09:58:33 02:02

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:58:32 10:01:15 02:43

Pasisak.: Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

10:01:16 10:04:26 03:10

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:02:19 10:06:46 04:26

Užklausa Prokofjev Andrej Tarybos 
narys

10:05:48 10:08:19 02:31

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

10:07:51 10:07:53 00:01

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

10:07:57 10:14:03 06:05

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:08:15 10:08:32 00:16

Pasisak.: Prokofjev Andrej Tarybos 
narys

10:08:19 10:09:58 01:39

Užklausa Prokofjev Andrej Tarybos 
narys

10:10:32 10:12:15 01:42

: 2022-05-25 10:49 Lapas 13 iš 16

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-05-25 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:11:09 10:11:14 00:05

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:11:47 10:12:44 00:56

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:13:32 10:14:04 00:32

Pasisak.: Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

10:14:03 10:14:48 00:45

Užklausa Kvedaravičius Darius Tarybos 
narys

10:14:12 10:15:00 00:48

Užklausa Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

10:14:49 10:16:53 02:04

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:14:51 10:14:53 00:02

Užklausa Kvedaravičius Darius Tarybos 
narys

10:15:04 10:15:40 00:35

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

10:15:27 10:15:29 00:02

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:15:28 10:16:50 01:21

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

10:15:30 10:15:35 00:04

Užklausa Tučkovski Tadeuš Tarybos 
narys

10:15:45 10:17:01 01:15

Balsav.: Dėl pavedimo Trakų rajono savivaldybės administracijos 
direktorei

10:16:06 10:16:48 00:41

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 6
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 1
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 14
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas NEPRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Prieš

: 2022-05-25 10:49 Lapas 14 iš 16

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-05-25 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Statusas Galutiniai rezultatai

Pasisak.: Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

10:16:53 10:19:06 02:12

Užklausa Kvedaravičius Darius Tarybos 
narys

10:16:58 10:19:54 02:55

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:17:20 10:17:21 00:01

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:19:03 10:19:59 00:56

Užklausa Kvedaravičius Darius Tarybos 
narys

10:19:55 10:19:56 00:01

Pasisak.: Kvedaravičius Darius Tarybos 
narys

10:19:56 10:23:26 03:30

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

10:23:24 10:23:33 00:09

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:23:26 10:26:18 02:52

Pasisak.: Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

10:23:33 10:23:55 00:22

Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

01:07

Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

04:56

Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

05:22

Kvedaravičius Darius Tarybos 
narys

03:30

Prokofjev Andrej Tarybos 
narys

01:39

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

24:58

Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

02:31

Tučkovski Tadeuš Tarybos 
narys

02:02

Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

01:49

47:57

Svarst.: Informacija, paklausimai 10:24:04 10:47:33 23:28
Užklausa Nedzinskas Antanas Tarybos 

narys
10:24:24 10:24:27 00:03

Užklausa Nedzinskas Antanas Tarybos 
narys

10:29:23 10:29:26 00:02

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:29:41 10:31:57 02:15

Užklausa Nedzinskas Antanas Tarybos 
narys

10:29:44 10:37:26 07:41

Užklausa Paškonis Rolandas Tarybos 
narys

10:32:46 10:42:07 09:21

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:37:03 10:38:10 01:06

Pasisak.: Nedzinskas Antanas Tarybos 
narys

10:37:26 10:42:10 04:43

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:39:12 10:40:09 00:56

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

10:40:37 10:41:41 01:04

Užklausa Kvedaravičius Darius Tarybos 
narys

10:41:35 10:42:48 01:13

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

10:41:46 10:42:01 00:14

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:42:03 10:42:10 00:07

Pasisak.: Paškonis Rolandas Tarybos 
narys

10:42:07 10:44:01 01:54

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:44:59 10:45:41 00:42

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:45:47 10:46:20 00:33

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:46:27 10:46:37 00:09

: 2022-05-25 10:49 Lapas 15 iš 16

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-05-25 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:46:45 10:47:28 00:43

Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

01:18

Nedzinskas Antanas Tarybos 
narys

04:43

Paškonis Rolandas Tarybos 
narys

01:54

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

06:35

14:31

Stop 2022-05-25 Trakų r. sav. tarybos posėdis 08:41:03 10:47:33 02:06:29

Trukmė 02:06:29
Dalyvaujantys delegatai 23
Pasisakantys 15
Balsavimo sesijos 13

Čirienė Jurgita Tarybos 
narys

00:07

Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

03:01

Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

06:16

Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

05:22

Kvedaravičius Darius Tarybos 
narys

03:30

Mechovskis Darius Tarybos 
narys

00:04

Monkevičius Povilas Tarybos 
narys

00:03

Nedzinskas Antanas Tarybos 
narys

04:43

Paškonis Rolandas Tarybos 
narys

01:54

Prokofjev Andrej Tarybos 
narys

01:39

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

49:51

Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

08:21

Solovjova Teresa Tarybos 
narys

00:03

Tučkovski Tadeuš Tarybos 
narys

02:26

Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

01:52

01:29:18

: 2022-05-25 10:49 Lapas 16 iš 16

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-05-25 Trakų r. sav. tarybos posėdis


